Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3091/2021

Sugere ao Poder
Executivo Municipal a pintura e
instalação de placa de vaga
rápida para carga e descarga
na Av. Dr. Sebastião de Paula
Coelho, fronte ao número 397,
no bairro Laudisse.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, a pintura e instalação de placa de vaga rápida para carga e
descarga na Av. Dr. Sebastião de Paula Coelho, fronte ao número 397,
no bairro Laudisse, neste municipio permitidas por lei.

Justificativa:

Comerciantes e colaboradores de empresas procuraram por este
vereador para apresentar as dificuldades para ter acesso a comércios próximos
neste trecho e principalmente para efetuar serviços rápidos como carregar e
descarregar embalagens. Além da necessidade de uma analise técnica para
executar tal serviço, pois alegam que os motoristas continuam não respeitando
e deixando seus veículos estacionados no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de Outubro de 2021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D1N6P1K3E5P6A1S0
		2021-10-19T09:29:43-0300